



Gatikako Udala
Bizkaia

Saila: Astialdia
Zerbitzua: UDALEKUAK
Urtea: # 2019
Txostena: * Izena emandako haur guztien zerrenda
Taldea: **A. TALDEA**

Kod.	Sarrera	Izena	Zeze	G/E	Urtea	Taldeak	1/2	Hilabetea2	Ordutegia	Lehentasuna	Egoera
6	2019/05/27	MAIXE	EL SI	E	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
8	2019/05/27	GEXAN	FE GC	G	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
11	2019/05/27	NAIA	OI UF	E	2014	A. TALDEA	2	UZTAILA	10:00-14:00	4	ONARTUTA
16	2019/05/28	LAIA	AF RC	E	2015	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
18	2019/05/28	EDER	B/ AL	G	2015	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
19	2019/05/28	JONE	RC EL	E	2015	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
32	2019/05/28	ELENE	OI LE	E	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	4	ONARTUTA
54	2019/05/29	LAIDA	B/ VE	E	2015	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
60	2019/05/29	MARTIN	C/ M	G	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
62	2019/05/29	LEIA	BE AS	E	2015	A. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
71	2019/05/30	OIER	GI UF	G	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
85	2019/05/31	MARTIÑE	ZL BL	E	2015	A. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
103	2019/06/04	KEPA	HI EL	G	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
108	2019/06/04	GONTZAL	AC DE	G	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
115	2019/06/05	MARTINA	AL HI	E	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
120	2019/06/05	SOFIA	AF GF	E	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
135	2019/06/06	MAIALEN	AF D/	E	2015	A. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
151	2019/06/06	ANDER	EL VI	G	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
162	2019/06/06	ION	DC CA	G	2015	A. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	3	ONARTUTA
170	2019/06/14	NAHIA	TE M	E	2014	A. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
174	2019/05/29	ALAIN	GC AF	G	2015	A. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
Haur kopurua guztira 21								21	21	8	

Número total de menores:



Saila: Astialdia
Zerbitzua: UDALEKUA
Urtea: # 2019
Txostena: * Izena emandako haur guztien zerrenda
Taldea: **B. TALDEA**

Kod.	Sarrera	Izena	Zeze	G/E	Urtea	Taldeak	1/2	Hilabetea2	Ordutegia	Lehentasuna	Egoera
1	2019/05/27	BIDANE	AF BI	E	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
3	2019/05/27	GARAZI	AF ER	E	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
9	2019/05/27	NIKOLA	RC M	G	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
22	2019/05/28	ERITZ	FE SI	G	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
23	2019/05/28	AIORA	AS BI	E	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
28	2019/05/28	JULEN	CC UC	G	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
31	2019/05/28	NOA	ELO I	E	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
33	2019/05/28	ANE	ZL TE	E	2013	B. TALDEA	2	UZTAILA	10:00-14:00	4	ONARTUTA
37	2019/05/29	IRKUS	RC BA	G	2012	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	2	ONARTUTA
38	2019/05/29	AITOR	BI AC	G	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
39	2019/05/29	NAIA	BI AC	E	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
43	2019/05/29	ELIN CONSTAN	LA M	E	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
44	2019/05/29	IBON	JA UT	G	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
34	2019/05/28	GOTZON	ZL TE	G	2010	B. TALDEA	2	UZTAILA	10:00-14:00	4	ONARTUTA
46	2019/05/29	ANDER	CL ZL	G	2013	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	4	ONARTUTA
47	2019/05/29	ENARA	EL JA	E	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
49	2019/05/29	AIMAR	EL JA	G	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
52	2019/05/29	ENDIKA	OI ET	G	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
53	2019/05/29	LUKEN	OI ET	G	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
56	2019/05/29	JOANE	RC BL	E	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
61	2019/05/29	AIMAR	FR BI	G	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
65	2019/05/29	AROA	LE SA	E	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
66	2019/05/29	LAIA	LE SA	E	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
67	2019/05/30	MARTIN	UI RL	G	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
117	2019/06/05	ALEX	SA M	G	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	4	ONARTUTA
29	2019/05/28	JULEN	DI FE	G	2012	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	5	ONARTUTA
73	2019/05/30	MAIALEN	AT ZL	E	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
20	2019/05/28	IRATI	KE SI	E	2013	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	6	ONARTUTA
75	2019/05/30	JULEN	LA LA	G	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
69	2019/05/30	AMAIUR	PL GA	E	2011	B. TALDEA	2	UZTAILA	10:00-14:00	6	ONARTUTA
79	2019/05/31	LOREA	LA RC	E	2010	B. TALDEA	2	UZTAILA	10:00-14:00	6	ONARTUTA
84	2019/05/31	JONE	ZL BL	E	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
87	2019/05/31	UNAX	O ET	G	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
80	2019/05/31	IKER	GI GF	G	2011	B. TALDEA	2	UZTAILA	10:00-14:00	6	ONARTUTA
89	2019/06/03	AIMAR	BA HI	G	2010	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	6	ONARTUTA
91	2019/06/03	EZTIZEN	UI SA	E	2010	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	3	ONARTUTA
96	2019/06/03	MAIDER	AF M	E	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
111	2019/06/05	BEÑAT	AI ET	G	2012	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	6	ONARTUTA
102	2019/06/04	LUKEN	HI EL	G	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
105	2019/06/04	ANER	M FE	G	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
107	2019/06/04	MAIALEN	AC DE	E	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
110	2019/06/04	CHRISTIAN	BF CA	G	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
114	2019/06/05	GARAZI	AL HI	G	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
116	2019/06/05	ILARGI	AF GA	E	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
119	2019/06/05	PERU	M UF	G	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
121	2019/06/05	SARE	BA DA	E	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
124	2019/06/05	REGINA	GI SC	E	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
126	2019/06/05	JOSEBA	ZA PE	G	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
127	2019/06/05	JON	ZA PE	G	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
129	2019/06/05	ENEKO	ESEL	G	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
134	2019/06/05	LEIRE	BI AF	E	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
139	2019/06/06	OIHAN	VI AF	G	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
143	2019/06/06	EKAIN	SA M	G	2011	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	3	ONARTUTA
144	2019/06/06	NAHIA	SA PE	E	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
148	2019/06/06	ANARTZ	BI GC	G	2011	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
153	2019/06/06	LUR	AL AL	E	2010	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
154	2019/06/06	LAIA	AL AL	E	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
160	2019/06/06	IBON	BI GC	G	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA



Gatikako Udala
Bizkaia

Saila: Astialdia
Zerbitzua: UDALKUAK
Urtea: # 2019
Txostena: * Izena emandako haur guztien zerrenda
Taldea: B. TALDEA

Kod.	Sarrera	Izena	zeze	G/E	Urtea	Taldeak	1/2	Hilabetea2	Ordutegia	Lehentasuna	Egoera
161	2019/06/06	LIA	D(C)	E	2012	B. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	3	ONARTUTA
172	2019/06/16	JARE	EL D(C)	E	2012	B. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
173	2019/05/29	ANDER	G(A)F	G	2013	B. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
Haur kopurua guztira 61								61	61	8	

Número total de menores:



Saila: Astialdia
Zerbitzua: UDALEKUAK
Urtea: # 2019
Txostena: * Izena emandako haur guztien zerrenda
Taldea: **C. TALDEA**

Kod.	Sarrera	Izena	zeze	G/E	Urtea	Taldeak	1/2	Hilabetea2	Ordutegia	Lehentasuna	Egoera
4	2019/05/27	ONINTZE	M PE	E	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
10	2019/05/27	AIZETI	RC M	E	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
13	2019/05/27	ARITZ	M RC	G	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
15	2019/05/27	EKHIÑE	HI HI	E	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
17	2019/05/28	IRAITZ	Z/ AF	G	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
21	2019/05/28	ALAZNE	FE SII	E	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
25	2019/05/28	ANAITZ	AS BI	G	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
41	2019/05/29	ANIA	LA M	E	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
51	2019/05/29	IRANE	OI ET	E	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
58	2019/05/29	MARTIN	RC BL	G	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
63	2019/05/29	LEIRE	CL OI	E	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
64	2019/05/29	NAIARA	CL OI	E	2006	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
70	2019/05/30	HODEI	GI ZC	G	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
72	2019/05/30	IBAI	AT ZL	G	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
77	2019/05/30	LOREA	BII W	E	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
83	2019/05/31	ALAIN	RC AF	G	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
86	2019/05/31	EUKEN	M GC	G	2006	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
92	2019/06/03	ORTZI	RC O	G	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
94	2019/06/03	IBON	AF M	G	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
99	2019/06/04	SOFIA	M PE	E	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
101	2019/06/04	JESUS MARIA	M PE	G	2006	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
106	2019/06/04	MANEZ	M FE	G	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
109	2019/06/04	GIULIA	BF CA	E	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
45	2019/05/29	JON	CL ZL	G	2008	C. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	4	ONARTUTA
118	2019/06/05	UXUE	PL VI	E	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
123	2019/06/05	MARKEL	GC SC	G	2006	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
125	2019/06/05	OINATZ	GC SC	G	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
128	2019/06/05	MIREN	ES EL	E	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
130	2019/06/05	LUKA	FE SII	G	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
133	2019/06/05	JOSU	BII AF	G	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
136	2019/06/06	KEMEN	ITI BA	G	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
137	2019/06/06	IBAI	VI AF	G	2006	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
138	2019/06/06	ANDER	VI AF	G	2008	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
142	2019/06/06	IRATI	SA M	E	2008	C. TALDEA	2	UZTAILA	9:00-14:00	3	ONARTUTA
145	2019/06/06	UDANE	LC ZA	E	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
147	2019/06/06	AMETS	BII GC	E	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
152	2019/06/06	JON	AL AL	G	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
156	2019/06/06	PEIO	FE SE	G	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
157	2019/06/06	IBAI	CC EL	G	2006	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
158	2019/06/06	IZARO	CC EL	E	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
163	2019/06/07	MAITANE	HI ZL	E	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
164	2019/06/08	OSKITX	BII IB	G	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
166	2019/06/10	JONE	BA BII	E	2009	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
169	2019/06/13	MARTIN	TE SE	G	2006	C. TALDEA	1	UZTAILA	9:00-14:00	1	ONARTUTA
171	2019/06/15	ENAITZ	EL DC	G	2007	C. TALDEA	1	UZTAILA	10:00-14:00	1	ONARTUTA
Haur kopurua guztira 45								45	45		

Número total de menores: